
 
REPUBLIKA HRVATSKA                      
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 120-01/25-01/1    
URBROJ: 2186-6-01/1-25-1 
Petrijanec, 19. veljače 2025.              

 

Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (»Narodne novine«, broj 28/10 i 10/23) i članka 28. Statuta Općine Petrijanec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21), Općinsko vijeće Općine Petrijanec, na 

prijedlog općinskog načelnika, na 38. sjednici održanoj dana 19. veljače 2025. godine, 

donosi 

ODLUKU 

o koeficijentima za obračun plaće službenika 

i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu  

Općine Petrijanec 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Petrijanec. 

 

Članak 2. 

Plaću službenika, odnosno namještenika čini umnožak koeficijenta složenosti poslova 

radnog mjesta na koje je službenik, odnosno namještenik raspoređen i osnovice za obračun 

plaće uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža. 

 

Članak 3. 

Osnovicu za obračun plaće koja se primjenjuje za izračun plaće službenika, odnosno 

namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Petrijanec utvrđuje odlukom općinski 

načelnik. 

 

Članak 4. 

Koeficijenti složenosti poslova radnog mjesta na koje je službenik, odnosno 

namještenik raspoređen za obračun plaće su: 



POTKATEGORIJE NAZIV RADNOG 
MJESTA 

KLASIFIKACIJSKI 
RANG 

KOEFICIJENT 

RADNA MJESTA I. 
KATEGORIJE 

   

GLAVNI RUKOVODITELJ Pročelnik Jedinstvenog 
upravnog odjela 

1. Klasifikacijski 
rang 

3,00 

RADNA MJESTA II. 
KATEGORIJE 

   

VIŠI STRUČNI SURADNIK Viši stručni suradnik za 
upravne poslove 

6. Klasifikacijski 
rang 

2,46 

 Viši stručni suradnik za 
EU projekte – Voditelj 
projekta 

6. Klasifikacijski 
rang 

2,46 

 Viši stručni suradnik za 
komunal 

6. Klasifikacijski 
rang 

2,46 

RADNA MJESTA III. 
KATEGORIJE 

   

STRUČNI SURADNIK Stručni suradnik za 
računovodstvo i 
financije 

8. Klasifikacijski 
rang 

2,45 

VIŠI REFERENT Viši referent za projekte 
i javnu nabavu 

9. Klasifikacijski 
rang 

1,81 

 Viši referent za financije 
i proračun 

9. Klasifikacijski 
rang 

1,81 

REFERENT Referent za 
administrativno -
računovodstvene 
poslove 

11. Klasifikacijski 
rang 

1,80 

 Referent - komunalni 
redar   

11. Klasifikacijski 
rang 

1,70 

 
 

Referent - Administrator 
projekta 

11. Klasifikacijski 
rang 

1,26 

RADNA MJESTA IV. 
KATEGORIJE 

   

NAMJEŠTENICI II. 
POTKATEGORIJE 

   

NAMJEŠTENIK ZA 
POMOĆNO - TEHNIČKE 
POSLOVE 

Namještenik za 
pomoćno - tehničke 
poslove - Grobar 

13. Klasifikacijski 
rang 

1,25 

 

Članak 5. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o koeficijentima za 

obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Petrijanec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 122/23). 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                          mr. sc. Martin Evačić, v. r. 


